
Prodej, Pozemky pro komerční výstavbu, 18003 m2 -

Vlastnictví: osobní Okres: Plzeň - město

14.500.000 Kč Druh: stavební - komerční Město: Starý Plzenec
včetně provize Typ: prodej Ulice: Bezručova

Popis nemovitosti:
Mimořádná nabídka investiční příležitosti. Tento pozemek vám nabídne víc, než jak na první pohled vypadá. Investice do
pozemku o velikosti 18173m2 je možné, jako vyrovnání se s inflací vašich úspor, možné rozšíření podnikání a to již za 908,-
Kč/m2. Zavolejte na naši linku a přijďte se zeptat na další možné využití nádherného místa mezi Plzní a Starým Plzencem.
Těšíme se.

Elektřina: neuvedeno Materiál: Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: neuvedeno Zastavěná pl.:
Voda: neuvedeno Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: neuvedeno Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku: 18173
Vytápění: neuvedeno Balkon: ne Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 0 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

REALITYSPOLU Consulting, a.s. Broker
Jiráskovo nám. 2, Plzeň, 32600 tel. 420800100164, okrealitnisluzby@bcas.cz
tel. 420800100164, okrealitnisluzby@bcas.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 15334

strana 1


